INDICAÇÃO Nº 00976/2011
Solicita abertura de viela que interligue a Rua Jaboticabal à Rua Bariri, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a abertura de viela que interligue a Rua Jaboticabal à Rua Bariri, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que trata-se de  antiga reivindicação dos moradores da Vila Nova São Roque.

Deste modo, a interligação solicitada é medida necessária, motivos pelos quais dirijo-me a Vossa Excelência  para solicitar tal medida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04193/2011
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário